

#### CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

### PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL PARA O DIA 01 DE JULHO DE 2024

- Será discutido o Projeto de Lei Municipal nº 010 de 21 de maio de 2024, que "dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício de 2025 e dá outras providências".
- Será discutido o Projeto de Lei Complementar nº 003 de 28 de junho de 2024, em regime de urgência especial, que "Dispõe sobre a revogação de reposições inflacionárias aos agentes políticos e dá outras providências", nos termos do art. 50 §1º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Deodápolis/MS.
- Será discutido o Projeto de Lei nº 012 de 20 de junho de 2024, em regime de urgência especial, que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Especial que menciona e dá outras providências", nos termos do art. 50 §1º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Deodápolis/MS.

# PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO PARA O DIA 01 DE JULHO DE 2024

- Será discutido o Projeto de Lei Municipal nº 010 de 21 de maio de 2024, que "dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício de 2025 e dá outras providências".
- Será discutido o Projeto de Lei Complementar nº 003 de 28 de junho de 2024, em regime de urgência especial, que "Dispõe sobre a revogação de reposições inflacionárias aos agentes políticos e dá outras providências", nos termos do art. 50 §1º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Deodápolis/MS.
- Será discutido o Projeto de Lei nº 012 de 20 de junho de 2024, em regime de urgência especial, que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Especial que menciona e dá outras providências", nos termos do art. 50 §1º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Deodápolis/MS.

Rua: Jonas Ferreira de Araújo, 738 - C. P nº 04 - E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br Deodápolis/MS



#### CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBINETE, URBANISMO, USO E OCUPAÇÃO DE SOLO E SERVIÇOS PÚBLICOS PARA O DIA 01 DE JULHO DE 2024

• Não há projetos submetidos a sua apreciação.

# PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA O DIA 01 DE JULHO DE 2024

• Não há projetos submetidos a sua apreciação.

Rua: Jonas Ferreira de Araújo, 738 - C. P nº 04 - E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br Deodápolis/MS